SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL

Puerto Ayora, 21 de Junio del 2014.

Señorita
XIMENA ALEXANDRA TIPAN MORA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted que la Junta Extraordinaria de accionistas de la Compañía SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL, celebrada el día lunes 20 de Junio del 2014, tuvo el acierto de elegir a usted para el cargo de PRESIDENTA de la Compañía por un período de cinco años.

De conformidad con el artículo décimo noveno del estatuto social de la Compañía SEA STAR TRAVEL S.A SETRAVEL a usted le corresponderá en el ejercicio de su cargo la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía sin el concurso de ningún funcionario.

La Compañía SEA STAR TRAVEL S.A SETRAVEL, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario de Santa Cruz, provincia de Galápagos, Ab. Marco Montalvo Espinel el 13 de Julio del 2009, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Cruz, el 6 de agosto del 2009.

El presente nombramiento servirá a usted para legitimar su personería.

ANA SILVIA TIPAN MORA Secretaria Ad-hoc.

Razón: Acepto el cargo de Presidenta Puerto Ayora, 21 de Junio del 2014.

XIMENA ALEXANDRA TIPAN MORA

C.C. 200005358-3 ECUATORIANO.

Registro Mercantil del Cantón Santa Cruz

NÚMERO DE REPERTORIO: 0109

FECHA DE REPERTORIO: 2014-07-18

HORA DE REPERTORIO: 11:24:30 AM

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Santa Cruz, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha 21 de Julio del 2014, queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL., a favor de Tipan Mora Ximena Alexandra, en el Registro Mercantil del Cantón Santa Cruz, en el Tomo N° 2 de Fojas N° 303 a la 312.

Dr. Roberto Echeverría Gonzalez

REGISTRADOR MERCANTIL DEL

CANTÓN SANTA CRUZ

NÚMERO 109: En Santa Cruz, 21 de Julio del 2014, se me presentó una Inscripción del Nombramiento de Presidenta de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL.- Que textualmente dice: 20 de Junio del 2014.- Tipan Mora Ximena Alexandra.- Ciudad.- De mi consideración: Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL., llevada a cabo el 20 de Junio del 2014, resolvió elegirla como Presidenta de la compañía, por el período estatutario de 5 años, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de este Cantón, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazada.- Sus atribuciones y deberes se encuentran señaladas en el estatuto social de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL., constituida mediante escritura pública otorgada, ante el Notario Único del Cantón Santa Cruz, Ab. Marco Montalvo Espinel, el 13 de Julio del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santa Cruz el 06 de Agosto del 2009.- Al felicitarle por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas. Sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.- En esta fecha, acepto la designación de Presidenta de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL., y prometo desempeñarlo de conformidad con la ley y el estatuto social de la Compañía.- EL REGISTRADOR.-

Inscripción del Nombramiento de Presidenta de la COMPAÑÍA SEA STAR TRAVEL S.A. SETRAVEL En el Tomo N° 2 de Fojas N° 303 a la 312.

Abg. Roberto Emilio Echeverría Gonzále
Registrador Mercantil
del Cantón Santa Cruz